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מדינת ישראל

משרד המשפטים


ועדת המכרזים במשרד המשפטים


                                                                                         ירושלים,  ‏ד' אב תשע"ט
‏05 אוגוסט 2019
פרסום לפי תקנה 3(30) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993

בכוונת משרד המשפטים, נציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, להתקשר עם נגישות ישראל (ע"ר) לשם ביצוע יום עיון לנושאי תפקידים בעמותות רשומות בנושא "אנשים עם מוגבלות", במסגרת מיזם משותף לפי תקנה 3(30) לתקנות חובת המכרזים התשנ"ג-1993.
עמותת "נגישות ישראל" (ע"ר), כפר סבא, הוקמה בשנת 1999 לאחר חקיקת חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות ב-1998 בכדי לקדם את הנגישות במדינת ישראל ובאמצעות זאת לאפשר לאנשים עם מוגבלות ובני משפחותיהם להשתלב בחברה, בשוויון, בזכות, בכבוד ובעצמאות מרבית. העמותה פועלת בכל רחבי הארץ ובעולם להגברת המודעות לזכויות של אנשים עם מוגבלות. כמו כן, פעלת העמותה לקידום מדיניות וחקיקה, הכשרת אנשי מקצוע, חינוך, הנגשת מקומות ואתרים, הנגשת השרות במקסימום ארגונים, עסקים, רשויות ומשרדי ממשלה המשרתים את הציבור, קידום הנגישות לאתרי אינטרנט, יישומים ולמידע, שיפור הידע המקצועי בנושא הנגישות של אדריכלים, מהנדסים, מורשי ורכזי נגישות, טיפול בתלונות ועוולות נגישות, שוויון חברתי ואפליה באמצעים משפטיים. 

ייחודה של העמותה בפעילותה הרב תחומית המקיפה שהיא מקיימת למען מטרה זו על כלל היבטיה – הסברתי, המשפטי, המדיני, החינוכי והחברתי. כמו כן, ייחודה של נגישות ישראל הינה בפעילותה לקידום הנגישות, מיצוי זכויות ושילוב חברתי של כל סוגי המוגבלויות בחברה הישראלית – מוגבלות פיסית, מוגבלות חושית, מוגבלות תקשורתית, מוגבלות קוגניטיבית ומוגבלות נפשית.
במסגרת יום העיון יועברו תכנים וסדנאות לבעלי תפקידים בעמותות ציבוריות במטרה לחשוף את המשתתפים לאתגרים שעומדים בפני מדינת ישראל והחברה האזרחית בשילוב אנשים עם מוגבלות בחברה בכלל ובגופים ובפעילויות שלהם בפרט. המשתתפים יכירו את חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות והאמנה הבינלאומית בדבר אנשים עם מוגבלות, מהם חובת העמותות בנגישות והעסקה של אנשים עם מוגבלות, הסרת סטיגמות ושינוי עמדות, מציאת מכנים משותפים ודרכי פעולה לקידום שוויון זכויות בחברה הישראלית. לצד הסברים, סדנאות ולמידת כלים פרקטיים לנגישות באינטרנט ואפליקציות, נגישות למידע, תעסוקה, אירועים ועוד.
תכני יום העיון יועברו על ידי אנשי מקצוע ונושאי תפקידים משני הגופים לצד משתתפים חיצוניים כגון – אנשים עם מוגבלות ופעילים חברתיים, נציגים של משרדי ממשלה נוספים ואחרים. 
עלות ההתקשרות בין משרד המשפטים ועמותת "נגישות ישראל" במסגרת המיזם המשותף עומדת על כ- 73,500 ₪. מימון המיזם נעשה בשותפות בין עמותת "נגישות ישראל" ונציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות ובהשתתפות משרד המשפטים בהיקף של עד 50% מעלות המיזם הכוללת, בסך של עד 36,750 ₪.
המדובר בביצוע יום עיון בעל תכנים ייחודיים, שאינם מסופקים נכון לרגע זה על ידי שום גורם אחר בהיקף, במומחיות או באופן דומה, ואשר יש בה כדי לקדם את זכויותיהם של אנשים עם מוגבלות ושילובם באופן שוויוני בחברה האזרחית, משרד המשפטים ראה לנכון לרכוש שירותים אלו באמצעות מיזם משותף עם עמותת "נגישות ישראל בעלות הדרושה לאספקתם. 
אדם הסבור כי ניתן לבצע את ההתקשרות האמורה עם ספק אחר, יודיע על כך לוועדת המכרזים במשרד המשפטים עד ליום 25/08/2019 בהודעה שתמוען לנציג מחלקת המכרזים במשרד המשפטים בדוא"ל לכתובת kinang@justice.gov.il. 
בכבוד רב, 

ועדת המכרזים
רח' דוד המלך 20 ירושלים, טלפון 073-3926623, פקס 02-6467003

